

OLIVEN ApS

Rebslugervej 7

3770 Allinge

CVR-nr. 24222659

Årsrapport for 2025

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Bent Michael Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLIVEN ApS Rebslagervej 7 3770Allinge
CVR-nr.	24222659
Stiftelsesdato	18. juni 1999
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bent Michael Hjorth Hansen
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Borgergade 3 3740Svaneke
CVR-nr.	45016501

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje og udleje fast ejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 123.534, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.100.397, og en egenkapital på kr. 2.658.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		146.036	167.890
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.821	-49.821
Driftsresultat		96.215	118.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		106.091	0
Andre finansielle indtægter		8	15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.678	0
Renter, ej slattemæssigt fradrag		-259	0
Resultat før skat		158.377	118.084
Skat af årets resultat		-34.843	-25.978
Årets resultat		123.534	92.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.534	92.106
Resultatdisponering		123.534	92.106

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.279.597	1.329.418
Materielle anlægsaktiver		<u>1.279.597</u>	<u>1.329.418</u>
Anlægsaktiver		<u>1.279.597</u>	<u>1.329.418</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.814.877	2.596.733
Tilgodehavender		<u>2.814.877</u>	<u>2.596.733</u>
Likvide beholdninger		<u>5.923</u>	<u>5.914</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.820.800</u>	<u>2.602.647</u>
Aktiver		<u>4.100.397</u>	<u>3.932.065</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.533.226	2.409.692
Egenkapital		2.658.226	2.534.692
Hensættelser til udskudt skat		169.051	172.091
Hensatte forpligtelser		169.051	172.091
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164.644	1.091.948
Selskabsskat		37.883	29.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.093	66.816
Kortfristede gældsforpligtelser		1.235.620	1.187.782
Gældsforpligtelser		1.273.120	1.225.282
Passiver		4.100.397	3.932.065
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	<u>37.500</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>
	<u>37.500</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Net-Reb Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.